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Liperin kunnalle on myönnetty valtion avustusta Erityisavustukset 
lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan -määrärahoista 
6 000 €. Valtionavustusta haettiin 12 700 €. Valtionavustuksen osuus 
saa olla kokonaisrahoituksesta enintään 90 %. 

  
Avustettavan toiminnan tavoitteena on järjestää lapsille matalan 
kynnyksen monipuolisia ja suunnitelmallisia maksuttomia kerhoja, 
joissa ohjaajina toimivat ensisijaisesti nuoret. Tämän lisäksi järjestetään 
lomien aikaista päiväleiritoimintaa. 
 
Vaihtuvin teemoin järjestettävä kerhotoiminta kohdistetaan 1–6-
luokkalaisiin. Kerhotoiminnan tulee olla lukuvuoden kattavaa ja 
vähintään joka toinen viikko tapahtuvaa. Kerhoja ohjaajina toimivat 
ensisijaisesti 15–18-vuotiaat nuoret, joille järjestetään kerho-
ohjaajakoulutus ennen kerhotoiminnan aloittamista. Kerhojen sisällön 
suunnittelussa kuullaan ja osallistetaan lapsia ja nuoria. 
 
Kesälomakauden alussa järjestetään päiväleirinä kaksi monitoimileiriä, 
kalastusleiri sekä heinäkuussa ruokakoululeiri yhteistyössä Polvijärven 
4H-yhdistyksen kanssa. Leirit toteutetaan viitenä peräkkäisenä 
arkipäivänä kalastusleiriä lukuun ottamatta, jonka kesto on 4 päivää. 
Leiripäivien aikana tarjotaan yksi lämmin ateria. Toiminnan tavoitteena 
on tarjota monipuolista tekemistä lomapäiville sekä vähentää lasten 
yksinoloa vanhempien työssäolon aikana. 
 
Valtion erityisavustusta voidaan käyttää päätöksen mukaisesti 
toiminnasta aiheutuviin kustannuksiin kuten ohjaajapalkkioihin 
työnantajakuluineen, ohjaajien matkakuluihin, materiaali- ja 
välinekuluihin, välipala ja leiriruokailujen kuluihin, vakuutuksiin, 
kuljetuskustannuksiin, tiedotuskuluihin sekä lyhytkestoiseen 
ohjaajakoulutukseen. 
 
 

Vaikutusten arviointi Valtion erityisavustuksen tuoman lisärahoituksen myötä Liperin kunta 
pystyy tarjoamaan n. 100:lle liperiläiselle lapselle ja nuorelle ohjattua 
vapaa-ajan päiväleiritoimintaa koulujen loma-aikoina sekä 
kerhotoimintaa kouluvuoden aikana. Avustuksen mahdollistamana 
kerhotoiminta on osallistujille ilmaista sekä tarjoaa liperiläisille nuorille 
mahdollisuuksia kerhonohjaajan tehtäviin. Avustustuksen ansiosta leirit 
on mahdollista toteuttaa osallistujille edulliseen hintaan. 
 



Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö 
  
Esittelijä  Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus  

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen saadun avustuksen ja 
päättää hyväksyä vapaa-aikapäällikön tekemän suunnitelman 
valtionavustuksen käytöstä. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Toimeenpano Vapaa-aikapalvelut 
Lisätietoja Vapaa-aikapäällikkö p. 0400 678 799 
 
 
 
 


